MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Producéo

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Tremonha em inox

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

03/02/2026
www.mirandaeserra.pt

PICADORA DE CARNE 300 KG/H, TRIFASICA
TC-22/TR CE

Ref: 0620.11.005
SAP

Estrutura em aco inoxidavel.

Redutor de velocidade com 4 engrenagens em ago temperado,
seladas em banho de 6leo.

Motor e comando com grau de protegao IP68, dotado de inversor
de marcha na boca de entrada de carne.

Boca de alimentacdo de 52 mm. Equipado com um disco: 4.5 mm.

300x360x450 mm
300 kg/h

1.5 kW /2HP
400V/3/50 Hz
290x390x70 mm
39 kg
350x610x560 mm

40 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

