



PICADORA DE CARNE 300 KG/H, TRIFÁSICA TC-22/TR CE

Ref: 0620.11.005
SAP

Estrutura em aço inoxidável.

Redutor de velocidade com 4 engrenagens em aço temperado, seladas em banho de óleo.

Motor e comando com grau de proteção IP68, dotado de inversor de marcha na boca de entrada de carne.

Boca de alimentação de 52 mm. Equipado com um disco: 4.5 mm.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	300x360x450 mm
Produção	300 kg/h
Potência	1.5 kW / 2HP
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Tremonha em inox	290x390x70 mm
Peso	39 kg
Dimensões de embalagem	350x610x560 mm
Peso bruto	40 kg